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Lushnja e tifozeve te shumte ka barazuar me Vllaznine ne Roza Haxhiu pa mundur te marre tre
piket ge lagunaret do te kishin dashur. Shkodranet, si nje skuader simpatike kane ditur te luajne
futobll te bukur ne Lushnje dhe i kane vene ne veshtiresi vendasit. Golin e pare te takimit e
shenuan kugeblute e kane realizuar shkodranet fale mesfushorit Alsid Tafilit. Lushnja nuk e ka
pranuar disavantazhin dhe duke u hedhur menjehere ne sulm ka gjetur barazimin me ane te
bomberit vendas Mirel Canka. Me pas, ndeshja eshte luftuar shume ne mesfushe dhe te dy
ekipet kane pasur rastet e tyre per shenim. Vllaznia e ka bere dy here dicka te tille por per
gjygtarin kane gene te parregullt. Megjithate, per menyren se si shkuan minutat, te dy ekipet
jane ndare ne page dhe te kenaqura me piken e marre nga ky takim.




